Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Черемисиновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Ф. Алтухова»

Черемисиновского района Курской области
306440, Курская обл., и. Черемисипово. ул. Советская. 27 тел. (8 47159) 2-13-68, 2-14-00

КПП - 462701001 ИНН - 4627001709 e-mail: chereinisshkolaiamail.ru сайт: https://cher-sosh.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

От 25.05.2024 г. №92/1

О создании рабочей группы
по внесению изменений в ООП

На основе приказа Минпросвещения от 19.03.2024 № 171 «О внесении изменений в не
которые приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся Феде
ральных образовательных программ начального общего, основного общего и среднего об
щего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МКОУ «Черемисиновская СОШ» работу по внесению изменений и
дополнений в ООП НОО. ОООи СОО с целью приведения ООП в соответствие с прика
зом Минпросвещения от 19.03.2024 № 171 «О внесении изменений в некоторые приказы
Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся Федеральных образова
тельных программ начального общего, основного общего и среднего общего образова
ния» (далее Приказ).

2. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соот
ветствие с Приказом.

Состав рабочей группы
Руководитель Заместитель директора по УВР - Илющенко Т.А..

Заместитель руководителя Заместитель директора по УВР - Савенкова Т.Н.

Члены Заместитель директора по ВР - Сорокина Н.В.
Руководители ШМО:
Сысоев С.Н., Родионова И.Р., Дурнева В.В., Савенкова И.А.,
Солодилова Е. С., Митусова К.С.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

\ ; 1/
Директор школы_____ _________

Ss S. $*£ ° \ 3g /

и х а .-в о «3 - -г й » jt м хз В /

81 § ' • 4 VTaSBi». г - s J
%% % х УЖлС»- о/з
Т? ■% О* А /

' ■

Е.В. Фомина

chereinisshkolaiamail.ru
https://cher-sosh.gosuslugi.ru/